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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

TRABZON

Yarışma Bilgileri

Büyük Kadınlar

20-21 TEMMUZ 2019



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +1.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 614 17.07.1999 BAHAR TARI İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 13.80

2 2 615 26.06.2003
BEYZA SALİHA 
ŞAHİN

İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 14.51

3

4 614 17.07.1999 BAHAR TARI İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 13.80 1

5 615 26.06.2003 BEYZA SALİHA ŞAHİN İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 14.51 2

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : EXTRA100M NORA GÜNER  11.25

Kategori : Büyük Kadınlar 14.07.2018 16:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:35

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 350 5.07.2001
FATMA ŞİMAL 
DİNÇER

TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

13.21 11,0

2 468 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

14.02 3 2 990 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.26 10,0

3 429 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
ESKİŞEHİR-
SİVRİHİSAR SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

14.84 5 3 619 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 13.41 9,0

4 421 1.05.2003 VANDA KARAKUŞ
MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

14.89 6 4 633 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

13.48 8,0

5 990 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI
KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

13.26 1 5 382 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

13.50 7,0

6 382 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

13.50 2 6 338 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

13.60 6,0

7 473 1.01.2002 EDANUR AKIN
SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

14.79 4 7 468 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

14.02 5,0

8 8 359 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

14.72 4,0

2. SERİ Rüzgar: +0.8 9 473 1.01.2002 EDANUR AKIN SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 14.79 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 429 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.84 2,0

1 11 421 1.05.2003 VANDA KARAKUŞ
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

14.89 1,0

2

3 633 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

13.48 3

4 350 5.07.2001
FATMA ŞİMAL 
DİNÇER

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

13.21 1

5 619 15.11.2002 DİLARA GÜLSUYU
İSTANBUL-
MOMENTUM S.K.

13.41 2

6 359 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 

GENÇLİK SPOR 

14.72 5

7 338 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

13.60 4

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

SIRA 

NO

20 Temmuz 2019 14:40

NORA GÜNER  11.25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : Büyük Kadınlar

İli-Takımı

20:35



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 20:35

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 623 23.06.1999 MEHTAP POLAT İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 1:00.31 11,0

2 461 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:04.37 2 2 480 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

1:01.11 10,0

3 430 8.01.2001 ELİF PEK
ESKİŞEHİR-
SİVRİHİSAR SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:06.07 4 3 351 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:03.89 9,0

4 399 14.12.2001 AYSU UĞRUAÇIK
MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

1:05.91 3 4 461 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:04.37 8,0

5 994 9.08.2003 YAREN YILDIZ
KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:15.93 6 5 333 12.11.1998 CEREN UZUN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

104.85 7,0

6 376 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:09.12 5 6 399 14.12.2001 AYSU UĞRUAÇIK
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

1:05.91 6,0

7 480 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

1:01.11 1 7 430 8.01.2001 ELİF PEK
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:06.07 5,0

8 8 643 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

1:08.94 4,0

2. SERİ 9 376 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:09.12 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 364 1.04.2002 FATMA ERTUĞRUL
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:11.44 2,0

1 11 994 9.08.2003 YAREN YILDIZ
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:15.93 1,0

2

3 643 19.09.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

1:08.94 4

4 351 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

1:03.89 2

5 623 23.06.1999 MEHTAP POLAT
İSTANBUL-
MOMENTUM S.K.

1:00.31 1

6 364 1.04.2002 FATMA ERTUĞRUL

ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:11.44 5

7 333 12.11.1998 CEREN UZUN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:04.85 3

8

3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Büyük Kadınlar

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

BİRSEN ENGİN  52.15

20 Temmuz 2019 16:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 400 Metre

Kategori :



Rekor: NAGİHAN KARADERE  55.09

Tarih-Saat : 20 Temmuz 2019 15:05

PRINT TIME: 20:35

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 373 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:06.86 11,0

2 467 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:14.33 2 2 344 13.02.2002 BERNA BODUÇ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:10.06 10,0

3 429 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:34.07 6 3 467 1.03.2001 MİZGİN DEMİR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:14.33 9,0

4 422 31.01.1999 YELİZ TEKİN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 1:21.17 5 4 621 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 1:15.63 8,0

5 983 2.01.2003
FATMA NUR 
ŞENER

KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:19.38 4 5 478 13.09.2003
GÜLHANIM 
YALÇINDAĞ

SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 1:15.66 7,0

6 373 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:06.86 1 6 642 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 1:17.69 6,0

7 478 13.09.2003
GÜLHANIM 
YALÇINDAĞ

SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 1:15.66 3 7 339 6.02.1999
HURİYE İREM 
CEREN

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:17.86 5,0

8 8 983 2.01.2003
FATMA NUR 
ŞENER

KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:19.38 4,0

2. SERİ 9 422 31.01.1999 YELİZ TEKİN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 1:21.17 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 358 1.06.2003 DİLAN DEMİR

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:33.41 2,0

1 11 429 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:34.07 1,0

2

3 642 25.09.2002 YAĞMUR ÖGLÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 1:17.69 3

4 344 13.02.2002 BERNA BODUÇ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:10.06 1

5 621 10.09.2001 FEYZA ARI İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 1:15.63 2

6 358 1.06.2003 DİLAN DEMİR
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:33.41 5

7 339 6.02.1999
HURİYE İREM 
CEREN

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:17.86 4

8

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Büyük Kadınlar

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:35

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 625 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
S.K.

2:17.19 11,0

2 470 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:18.37 2 2 470 21.01.2001 SEVİLAY ÜNALER
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:18.37 10,0

3 432 1.01.1994 FAZİLET SÜLÜN
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

3:27.83 11 3 982 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:24.63 9,0

4 399 14.12.2001 AYSU UĞRUAÇIK
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

2:35.24 8 4 343 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

2:28.46 8,0

5 982 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:24.63 3 5 373 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:30.79 7,0

6 373 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:30.79 5 6 634 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

2:31.54 6,0

7 483 11.10.1998 MERVE KARACA
SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

2:50.81 10 7 335 31.03.1998 DİLDADE BİRKAN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:32.90 5,0

8 8 399 14.12.2001 AYSU UĞRUAÇIK
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

2:35.24 4,0

9 360 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:39.18 3,0

2. SERİ 10 483 11.10.1998 MERVE KARACA
SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

2:50.81 2,0

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 11 432 1.01.1994 FAZİLET SÜLÜN
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

3:27.83 0,0

1

2

3 634 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

2:31.54 6

4 343 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

2:28.46 4

5 625 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MOMENTUM 
S.K.

2:17.19 1

6 360 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:39.18 9

7 335 31.03.1998 DİLDADE BİRKAN
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:32.90 7

8

3. SERİ

Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre MERVE AYDIN  2:00.23

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Büyük Kadınlar

Sı
ra

 N
o

G
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ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

20 Temmuz 2019 15:40

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:35

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 456 1.02.2000 CANSU ÇEVİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12:33.53 5 1 617 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 10:51.11 11,0

2 472 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL
SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

13:07.31 7 2 631 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

11:09.68 10,0

3 380 18.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 3 353 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

11:41.77 9,0

4 438 16.10.2003
SELENAY 
GÜNDOĞMUŞ

ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13:18.34 8 4 367 9.06.2002 NUR GÜZELSOY
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12:00.26 8,0

5 995 25.05.2003
ZEHRA 
KARAARSLAN

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12:55.72 6 5 456 1.02.2000 CANSU ÇEVİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12:33.53 7,0

6 416 28.08.1998 SEYHAN ALTİN
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

14:18.00 10 6 995 25.05.2003
ZEHRA 
KARAARSLAN

KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12:55.72 6,0

7 336 12.10.1999 DUYGU KAYA
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13:43.16 9 7 472 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL
SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

13:07.31 5,0

8 367 9.06.2002 NUR GÜZELSOY
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

12:00.26 4 8 438 16.10.2003
SELENAY 
GÜNDOĞMUŞ

ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13:18.34 4,0

9 631 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

11:09.68 2 9 336 12.10.1999 DUYGU KAYA
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13:43.16 3,0

10 617 1.02.1998 CANSU ÇAHAN İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 10:51.11 1 10 416 28.08.1998 SEYHAN ALTİN
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

14:18.00 0,0

11 353 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

11:41.77 3 - 380 18.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0
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2. SERİ

Kulvar 
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Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

20 Temmuz 2019 16:00

ELVAN ABEYLEGESSE  8:31.94

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:35

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 459 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

14:18.03 4 1 431 10.06.2001 EZGİ DEMİRHAN
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:52.07 11,0

2 483 11.10.1998 MERVE KARACA
SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

DNS - 2 616 13.02.2000 BEYZA SAMUT İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 13:27.08 10,0

3 371 1.12.1997
GÖZDENUR 
BAYRAK

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 3 639 22.08.1999 PINAR AKBACİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

13:36.61 9,0

4 431 10.06.2001 EZGİ DEMİRHAN
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:52.07 1 4 459 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

14:18.03 8,0

5 993 24.11.1998 SEVİLAY YAZICI
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNF - 5 422 31.01.1999 YELİZ TEKİN
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

17:24.59 0,0

6 422 31.01.1999 YELİZ TEKİN
MARDİN ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

17:24.59 5 - 371 1.12.1997
GÖZDENUR 
BAYRAK

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

7 332 31.07.1997 CEREN KURT
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF - - 993 24.11.1998 SEVİLAY YAZICI
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

8 366 13.10.1999 HASRET BARDAK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNF - - 332 31.07.1997 CEREN KURT
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 0,0

9 639 22.08.1999 PINAR AKBACİ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

13:36.61 3 - 366 13.10.1999 HASRET BARDAK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

10 616 13.02.2000 BEYZA SAMUT İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 13:27.08 2 - 354 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

DQ(163.3(a)) 0,0

11 354 19.04.2001 SEVDİYE UZUN
TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

DQ(163.3(a)) - - 483 11.10.1998 MERVE KARACA
SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0,0
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Kategori : Büyük Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli GÜLCAN MINGIR  9:13.53

20 Temmuz 2019 17:05



Ağırlık: 1000 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 355 1.01.1998
ŞEYDANUR 
ARSLAN

TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 37.36 32.19 X 37.36 37.91 37.91 11,0

2 484 8.08.2002 NESİNE ATAK SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 29.00 28.17 32.06 32.06 X 32.06 10,0

3 368 16.07.2002 ŞURA CENGİZ
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ 26.37 X 23.86 26.37 26.79 26.79 9,0

4 612 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 23.95 25.49 26.41 26.41 24.09 26.41 8,0

5 405 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ X 20.22 23.24 23.24 24.11 24.11 7,0

6 628 14.02.2002 DAMLA İKTÜ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR X 19.78 23.85 23.85 22.57 23.85 6,0

7 377 21.01.2003 MİNE KAHRAMAN
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ X 21.27 19.95 21.27 23.65 23.65 5,0

8 1541 4.08.2003 AYŞE BABİ
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ 20.21 18.90 21.17 21.17 22.03 22.03 4,0

9 462 30.01.2000
EDANUR 
BOZKURT

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 20.46 X X 20.46 20.27 20.46 3,0

10 428 15.06.2003
CENNET 
SARIKAYA

ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ 15.97 X 14.21 15.97 15.59 15.97 2,0

11 341 15.12.1995 ŞİRİN UYSAL
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 15.73 14.51 14.82 15.73 15.40 15.73 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Kategori :      

A  T  M  A  L  A  R

Büyük Kadınlar

KLASMANADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SONUÇ

20 Temmuz 2019 16:25

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:35

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma OKSANA MERT  64.25



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 379 18.09.2003 SELMA DAVULCU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 45.55 45.10 X 45.55 43.37 45.55 11,0

2 637 9.01.1997 İREM KUM İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 37.38 37.56 36.87 37.56 35.59 37.56 10,0

3 349 1.04.2001 FATMA METE TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 34.83 32.40 X 34.83 X 34.83 9,0

4 464 4.02.2002 GİZEM TOY
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

33.37 34.55 X 34.55 32.72 34.55 8,0

5 618 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 34.13 32.15 33.33 34.13 32.34 34.13 7,0

6 485 2.11.2002 NESRİN SAK SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 29.35 X 31.23 31.23 28.14 31.23 6,0

7 359 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ X X 28.14 28.14 X 28.14 5,0

8 991 7.01.2000 SELİNAY ÇAKIBEY
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 23.11 23.11 4,0

9 437 5.05.1997
SATI CANSU 
GÖKDEMİR

ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 18.22 15.56 X 18.22 22.50 22.50 3,0

10 342 21.09.1995
YASEMEN 
KUDDUSİ

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 18.12 18.96 20.19 20.19 18.95 20.19 2,0

11 418 24.09.1996 SÜREYYA İLĞAR MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 14.01 13.93 14.95 14.95 X 14.95 1,0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Büyük Kadınlar

SONUÇ PUAN

20 Temmuz 2019 17:10

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:35

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma EDA TUĞSUZ  67.21



Rekor:

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4

1 476 6.03.2000
FATMANUR 

AKÇA
SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 4.50 +0.8 5.28 0.0 5.38 +0.5 5.38 5.19 -0.2 5.38 11,0 +0.5

2 378 18.08.2001 NURSEDA PİSTİL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X +0.2 4.44 +0.8 4.76 -0.9 4.76 4.52 -0.3 4.76 10,0 -0.9

3 629 8.07.2002 DAMLA KARA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 4.30 -0.3 4.39 +0.5 4.60 -1.3 4.60 4.61 +0.1 4.61 9,0 +0.1

4 619 15.11.2002
DİLARA 

GÜLSUYU
İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 4.25 +0.2 4.39 +0.6 4.56 +0.3 4.56 4.43 -0.1 4.56 8,0 +0.3

5 463 12.11.2001
GAMZEGÜL 

METE

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
4.50 +0.5 X +0.7 X +0.7 4.50 4.46 -0.7 4.50 7,0 +0.5

6 348 10.06.2002
EMİNENUR 

KÜTÜK
TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 4.41 +0.5 r 4.41 4.41 6,0 +0.5

7 357 6.01.2001 CANSU IŞIK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
4.23 0.0 4.21 +0.9 4.33 +0.9 4.33 4.33 -1.0 4.33 5,0 +0.9

8 401 18.08.2001
DESTAN 

BAYRAM
MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 4.07 +0.1 X +0.9 4.30 +0.5 4.30 4.17 -0.8 4.30 4,0 +0.5

9 433 1.05.2001 GAMZE DEMİRCİ
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
3.87 +0.1 X -0.4 3.75 0.0 3.87 3.59 -1.8 3.87 3,0 +0.1

10 337 19.08.1999
ECEM NUR 

KARAGÖZ

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
3.48 +0.7 3.58 +0.9 3.67 +0.4 3.67 3.82 -2.1 3.82 2,0 -2.1

11 985 27.12.2002
FATMANUR 

BIYIK

KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
3.62 +0.7 3.81 +1.5 3.74 -0.7 3.81 X -0.8 3.81 1,0 +1.5

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Büyük Kadınlar

GÖĞÜS 

NO
İli-Takımı PUAN

20 Temmuz 2019 16:32

Türkiye Atletizm Federasyonu

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

20:35

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

SIRA 

NO

Yarışma : KARİN MELİS MEY  6.87

RÜZGAR



1 372 19.03.1998 HİLAL KALKAN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- - O O O X X X 3.00 11,0

2 348 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR X O X O O O X X X 2.80 10,0

3 482 10.02.1988 MERAL ÖZTÜRK SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ O O X O X X X 2.60 9,0

4 362 1.01.2000 ELİFNUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

O X O X X X 2.40 8,0

5 469 2.10.2003 SEVAL KİNAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O X X X 2.20 6,5

5 426 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O X X X 2.20 6,5

- 636 28.12.1999 İNCİ KAYAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

X X X NM 0,0

- 992 10.03.2001 SEVCAN KARAPINAR
KAYSERİ - ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

- 402 7.01.1996 GÜLCİHAN ALTIN MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ DNS 0,0

- 615 26.06.2003 BEYZA SALİHA ŞAHİN İSTANBUL-MOMENTUM S.K. DNS 0,0

-    
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.90
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Büyük Kadınlar Tarih-Saat : 20 Temmuz 2019 15:10
20:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: BUSE ARIKAZAN 4.40



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

614
612
623
619

17.07.1999
25.03.1996
23.06.1999
15.11.2002

BAHAR TARI
AYBÜKE AĞIRBAŞ
MEHTAP POLAT
DİLARA GÜLSUYU

İSTANBUL-
MOMENTUM S.K.

52.58 11,0

2

468
466
467
460

22.10.2002
10.02.1999
01.03.2001
01.10.2003

MİZGİN TÜYSÜZ
KÜBRA TURĞAY
MİZGİN DEMİR
DİLARA GENÇ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

55.41 4 2

373
382
374
371

26.02.1996
25.03.2003
17.01.2003
01.12.1997

KÜBRA ÇELİK
ZEYNEP SUDE ERTEK
MELİKE ALÇIN
GÖZDENUR BAYRAK

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

53.34 10,0

3

429
426
432
430

31.10.2003
01.06.1998
01.01.1994
08.01.2001

ECEM ÖZYİĞİT
BURCU ÇAKIR
FAZİLET SÜLÜN
ELİF PEK

ESKİŞEHİR-
SİVRİHİSAR SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

57.21 6 3

339
341
333
338

06.02.1999
15.12.1995
12.11.1998
18.06.1999

HURİYE İREM CEREN
ŞİRİN UYSAL
CEREN UZUN
EFSUN ERVİN ERKAYA

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.89 9,0

4

421
415
401
411

01.05.2003
08.07.2003
18.08.2001
04.06.2000

VANDA KARAKUŞ
SEDANUR AKKAYA
DESTAN BAYRAM
ÖZLEM DELİCE

MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

56.52 5 4

986
989
987
990

15.02.2003
08.01.2003
24.05.2003
18.06.2003

HAZAL ATEŞ
ÖZGENUR ÇEVİK
MERYEM TİDİM
RAVZA NUR YAZICI

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

54.24 8,0

5

986
989
987
990

15.02.2003
08.01.2003
24.05.2003
18.06.2003

HAZAL ATEŞ
ÖZGENUR ÇEVİK
MERYEM TİDİM
RAVZA NUR YAZICI

KAYSERİ - ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

54.24 2 5

350
346
345
344

05.07.2001
31.05.2000
13.10.2003
13.02.2002

FATMA ŞİMAL DİNÇER
DERYANUR KIRAÇ
DELAL AKTAY
BERNA BODUÇ

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

54.37 7,0

6

373
382
374
371

26.02.1996
25.03.2003
17.01.2003
01.12.1997

KÜBRA ÇELİK
ZEYNEP SUDE ERTEK
MELİKE ALÇIN
GÖZDENUR BAYRAK

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

53.34 1 6

632
629
633
643

01.10.2003
08.07.2002
17.02.5200
19.09.2001

ESRANUR MAYTALMAN
DAMLA KARA
FATMA TATLI
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

54.51 6,0

7

480
473
475
479

27.01.2001
01.01.2002
18.10.2002
25.04.2002

HÜSNA ÇAĞLAYAN
EDANUR AKIN
FATMA DAMLA ALTIN
GÜLSE BEYZA USTA

SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

54.55 3 7

480
473
475
479

27.01.2001
01.01.2002
18.10.2002
25.04.2002

HÜSNA ÇAĞLAYAN
EDANUR AKIN
FATMA DAMLA ALTIN
GÜLSE BEYZA USTA

SAMSUN ATAK SPOR 
KULÜBÜ

54.55 5,0

8 8

468
466
467
460

22.10.2002
10.02.1999
01.03.2001
01.10.2003

MİZGİN TÜYSÜZ
KÜBRA TURĞAY
MİZGİN DEMİR
DİLARA GENÇ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

55.41 4,0

2. SERİ 9

421
415
401
411

01.05.2003
08.07.2003
18.08.2001
04.06.2000

VANDA KARAKUŞ
SEDANUR AKKAYA
DESTAN BAYRAM
ÖZLEM DELİCE

MARDİN ATLETİK 
SPOR KULÜBÜ

56.52 3,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş 10

429
426
432
430

31.10.2003
01.06.1998
01.01.1994
08.01.2001

ECEM ÖZYİĞİT
BURCU ÇAKIR
FAZİLET SÜLÜN
ELİF PEK

ESKİŞEHİR-
SİVRİHİSAR SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

57.21 2,0

1 11

364
357
362
359

01.04.2002
06.01.2001
01.01.2000
03.11.1999

FATMA ERTUĞRUL
CANSU IŞIK
ELİFNUR DİŞBUDAK
DUYGU DELİKTAŞ

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

58.59 1,0

2

3

632
629
633
643

01.10.2003
08.07.2002
17.02.5200
19.09.2001

ESRANUR MAYTALMAN
DAMLA KARA
FATMA TATLI
ZEHRA ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESPOR

54.51 4

4

350
346
345
344

05.07.2001
31.05.2000
13.10.2003
13.02.2002

FATMA ŞİMAL DİNÇER
DERYANUR KIRAÇ
DELAL AKTAY
BERNA BODUÇ

TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

54.37 3

5

614
612
623
619

17.07.1999
25.03.1996
23.06.1999
15.11.2002

BAHAR TARI
AYBÜKE AĞIRBAŞ
MEHTAP POLAT
DİLARA GÜLSUYU

İSTANBUL-MOMENTUM 
S.K.

52.58 1

6

364
357
362
359

01.04.2002
06.01.2001
01.01.2000
03.11.1999

FATMA ERTUĞRUL
CANSU IŞIK
ELİFNUR DİŞBUDAK
DUYGU DELİKTAŞ

ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

58.59 5

7

339
341
333
338

06.02.1999
15.12.1995
12.11.1998
18.06.1999

HURİYE İREM CEREN
ŞİRİN UYSAL
CEREN UZUN
EFSUN ERVİN ERKAYA

İSTANBUL- BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.89 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  44.71

Kategori : 20 Temmuz 2019 17:25

20:35START LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

SONUÇ LİSTESİ

Adı ve Soyadı PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İli-Takımı

Büyük Kadınlar



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-MOMENTUM S.K. 13.41 9,0 1:00.31 11,0 2:17.19 11,0 10:51.11 11,0 1:15.63 8,0 13:27.08 10,0 34.13 7,0 26.41 8,0 4.56 8,0 DNS 0,0 52.58 11,0 94,0

2 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 13.21 11,0 1:03.89 9,0 2:28.46 8,0 11:41.77 9,0 1:10.06 10,0
DQ(163.3

(a))
0,0 34.83 9,0 37.91 11,0 4.41 6,0 2.80 10,0 54.37 7,0 90,0

3
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.02 5,0 1:04.37 8,0 2:18.37 10,0 12:33.53 7,0 1:14.33 9,0 14:18.03 8,0 34.55 8,0 20.46 3,0 4.50 7,0 2.20 6,5 55.41 4,0 75,5

4
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.50 7,0 1:09.12 3,0 2:30.79 7,0 DNF 0,0 1:06.86 11,0 DNF 0,0 45.55 11,0 23.65 5,0 4.76 10,0 3.00 11,0 53.34 10,0 75,0

5 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESPOR 13.48 8,0 1:08.94 4,0 2:31.54 6,0 11:09.68 10,0 1:17.69 6,0 13:36.61 9,0 37.56 10,0 23.85 6,0 4.61 9,0 NM 0,0 54.51 6,0 74,0

6 SAMSUN ATAK SPOR KULÜBÜ 14.79 3,0 1:01.11 10,0 2:50.81 2,0 13:07.31 5,0 1:15.66 7,0 DNS 0,0 31.23 6,0 32.06 10,0 5.38 11,0 2.60 9,0 54.55 5,0 68,0

7
KAYSERİ - ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.26 10,0 1:15.93 1,0 2:24.63 9,0 12:55.72 6,0 1:19.38 4,0 DNF 0,0 23.11 4,0 22.03 4,0 3.81 1,0 DNS 0,0 54.24 8,0 47,0

8
ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

14.72 4,0 1:11.44 2,0 2:39.18 3,0 12:00.26 8,0 1:33.41 2,0 DNF 0,0 28.14 5,0 26.79 9,0 4.33 5,0 2.40 8,0 58.59 1,0 47,0

9
İSTANBUL- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.60 6,0 1:04.85 7,0 2:32.90 5,0 13:43.16 3,0 1:17.86 5,0 DNF 0,0 20.19 2,0 15.73 1,0 3.82 2,0 DNS 0,0 53.89 9,0 40,0

10
ESKİŞEHİR-SİVRİHİSAR SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.84 2,0 1:06.07 5,0 3:27.83 0,0 13:18.34 4,0 1:34.07 1,0 11:52.07 11,0 22.50 3,0 15.97 2,0 3.87 3,0 2.20 6,5 57.21 2,0 39,5

11 MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 14.89 1,0 1:05.91 6,0 2:35.24 4,0 14:18.00 0,0 1:21.17 3,0 17:24.59 0,0 14.95 1,0 24.11 7,0 4.30 4,0 DNS 0,0 56.52 3,0 29,0

İli-Takımı
CİRİT ATMA800 METRE DİSK ATMA UZUN ATLAMA SIRIKLA ATLAMA 4X100 METRE

SIRA

Türkiye Atletizm Federasyonu
Trabzon Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 1.Lig 1.Kademe Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Kadınlar 1.GÜN PUAN DURUMU
20.07.2019 20:35

400 METRE ENGEL100 METRE 400 METRE 3000 METRE 3000 METRE ENGELLİ
1.GÜN 
PUANI


